۳..... زکوٰۃ کی ادائیگی میں مارکیٹ ریٹ کے اعتبار سے قیمت فروخت کا اعتبار ہے، لہذا گھر میں
رکھا ہوا زیور سنار جس قیمت پر خریدے اُس کے حساب سے زکوٰۃ ادا کرنا ہوگی۔۔۔۔۔ واللہ سبحانہ اعلم

محمد طاہر غفرلہ

محمد طاہر غفرلہ

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

۱۳ جماد الاولیٰ ۱۴۳۲ھ

۷ اپریل ۲۰۱۱ء

اجلیٰ صحیح

محمد عبدالمنان نجفی
۱۳/۵/۱۴۳۲ھ